
Znak: IM.272.1.9.2019 Końskie, dnia 22.0l .2019 rok

Zaproszenie do złożenia oferty cenowej

W imieniu Powiatu Koneckiego z siedzibą w Końskich, ul. Stanisława Staszica 2,
zapraszam do złożenia oferty cenowej na konserwację oraz zapewnienie pogotowia
dźwigowego dla urządzenia dźwigowego zamontowanego w budynku administracyjnym
Starostwa Powiatowego w Końskich.

1. Opis przedmiotu zamówienia:
Konserwacja oraz zapewnienie pogotowia dźwigowego dla urządzenia dźwigowego

zamontowanego w budynku administracyjnym Starostwa Powiatowego w Końskich zgodnie
z Rozporządzeniem ministra przedsiębiorczości i technologii z dnia 30 października 2018r. w
sprawie warunków technicznych dozoru technicznego w zakresie eksploatacji, napraw i
modernizacji urządzeń transportu bliskiego.(Dz. U. 2018.2176).

Opis urządzenia dźwigowego:

Dźwig elektryczny, rok produkcj i 2018
Maszynownia dźwigu w nadszybiu,
Kabina z 3 przelotami,
8 przystanków,
Udźwig - 850kglll osób.

Kod i nazwa zamówienia według Wspólnego Słownika Zamówień (Cl'V):

50750000-7 - usługi w zakresie konserwacji wind

2. Termin realizacji zamówienia: do dnia 31 grudnia 2019 roku.

3. Warunki udziału w prowadzonym postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania
oceny ich spełniania - Zamawiający nie stawia warunków.

4. Kryteria oceny oferty, informacja o wagach punktowych lub procentowych
przypisanych do poszczególnych kryteriów oceny oferty.

l kdd kamawiaj ący o 'ona oceny o ert, na po stawie następującyc1 cryteriów ocenv o ert :
Lp. Nazwa kryterium Znaczenie kryterium (w%)

l Cena 80%

2 Czas dojazdu na uwalnianie osób od wezwania 10%

3 Czas przystąpieniado usuwania usterki 24h od zgłoszenia

10%

4.l .Z

4.2 Zamawiający dokona oceny ofert przyznając punkty w ramach poszczególnych kryteriów
oceny ofert, przyjmując zasadę, że 1%= l punkt.



4.3 Punkty za kryterium "Cena" zostaną obliczone według wzoru:

Cena oferty najtańszej

------------------------------- x 80 = liczba punktów

Cena oferty badanej

Końcowy wynik powyższego działania zostanie zaokrąglony do dwóch miejsc po
przecinku.

4.4 Punkty w kryterium "Czas dojazdu na uwalnianie osób od wezwania" zostaną

przyznane w skali punktowej do 1Opunktów w następujący sposób :

Czas dojazdu na uwalnianie osób do 20 minut od wezwania - 1Opkt.

Czas dojazdu na uwalnianie osób do 25 minut od wezwania - 5 pkt.

Czas dojazdu na uwalnianie osób powyżej 25 minut od wezwania w przypadku
niewypełnieniapkt. 2 zaproszenia - Opkt.

4.5 Punkty w kryterium "Czas przystąpienia do usuwania usterki od zgłoszenia" zostaną

przyznane w skali punktowej do 1Opunktów w następujący sposób:

Czas przystąpieniado usuwania usterki w ciągu 24 h od zgłoszenia- 10 pkt
Czas przystąpienia do usuwania usterki w ciągu 25 h od zgłoszenia- 5 pkt.
Czas przystąpieniado usuwania usterki powyżej 25h od zgłoszenia i w przypadku
niewypełnieniapkt. 3 zaproszenia - Opkt.

4.6 .Liczby punktów, o których mowa w pkt 4.3 - 4.6 po zsumowaniu stanowić będą

końcową ocenę oferty.

4.7 Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z największą liczbą punktów, tj.
przedstawiająca najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert, o których mowa w pkt
4.1.

5. Ofertę cenową należy złożyć na formularzu, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego
zaproszenia. Na potrzeby oceny ofert oferta musi zawierać:

Formularz Ofertowy sporządzony i wypełniony odpowiednio według wzoru stanowiącego Załącznik

Nr l (formularz ofertowy) do zaproszenia. Jeżeli Wykonawca nie załączy formularza ofertowego (za/.
Nr l) oferta zostanie potraktowana jako niezgodna z treścią zaproszenia do złożenia oferty cenowej
i zostanie odrzucona.

6. Informacja o możliwości składania ofert częściowych o ile Zamawiający taką możliwość

przewiduje:
Zamawiającynie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.

7. Ofertę cenową należy złożyć w formie pisemnej w Starostwie Powiatowym w Końskich, ul.
Stanisława Staszica 2, 26-200 Końskie, kancelaria ogólna (pokój nr l) lub przesłać za pomocą

e-maiła: Mariola.Galka<mkonecki.powiat.pl do dnia 25.01.2019 r. do godz. 11.00 . Oferty można

składać od poniedziałku do piątku w godzinach 7.30 -15.30 z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od
pracy z dopiskiem na kopercie: Konserwacja windy

8. Rozpatrywane będą jedynie oferty, które:
8.1. zostały złożone w terminie przewidzianym w ust. 7,



8.2. odpowiadąją przedmiotowi zamówienia określonemu w niniejszym zaproszeniu.
9.Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta będzie najkorzystniejsza spośród

ofert , które nie podlegają odrzuceniu w oparciu o ust. 8.

10. Zamawiający dopuszcza możliwość skontaktowania się z wybranym Wykonawcą, w celu
doprecyzowania złożonej oferty a także zastrzega sobie prawo do rezygnacji z zamówienia bez
podania przyczyny.

I I. Wykonawca jest zobowiązany do wypełnienia obowiązku informacyjnego przewidzianego w
alt. 13 lub art . 14 RaDO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub
pośrednio pozyskał (w przypadku korzystania z podwykonawców/podmiotów trzecich/ wykonawców
wchodzących w skład konsorcjum) w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w
niniejszym postępowaniu.

12. Zamawiający zastrzega sobie prawo do negocjacji warunków z wykonawcami, przy
wyborze oferty, a także rezygnacji z udzielenia zamówienia.

13. Powiat Konecki zawiera umowy na podstawie własnych wzorów umów.

Dodatkowe informacje można uzyskać od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.30 do 15.30, pod
nr telefonu 41 260 47 74 (Mariola Gałka), w zakresie procedury udzielania zamówień, oraz 41 260
47 90 (Roman Sulgostowski) w zakresie przedmiotu zamówienia.

Przesiana przez Państwa oferta cenowa nie stanowi oferty w rozumieniu ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2018 r. poz. 1986 z póź zm. ).

PRZAT'C~:Y ZAr/i1
An rzej"tiJu'eli Lenart

S~;~OSTA

Integralną częścią zaproszenia są załączniki:

Załącznik Nr I - wzór formularza oferty cenowej
Załącznik Nr 2 - wzór klauzul informacyjnych w zakresie zawierania, wykonywania i rozliczania
umówIzleceń procedowanych poza ustawą Prawo zamówień publicznych oraz szacowania wartości

zamówienia publicznego.


